

Polityka Biznesowa Fulfilio

W Fulfilio, spółce zależnej Grupy OEX, dokładamy wszelkich starań, aby prowadzić naszą działalność w sposób uczciwy, z szacunkiem i dążąc do doskonałości. Nasze podejście opiera się na zasadach określonych w Kodeksie Etyki Grupy OEX i Polityce Ochrony Środowiska Fulfilio.

Uczciwość i Zgodność: Przestrzegamy najwyższych standardów etycznego postępowania, zapewniając, że wszystkie operacje biznesowe są zgodne z wymogami prawnymi i normami etycznymi. Nasze decyzje podejmujemy w sposób przejrzysty i odpowiedzialny, budując zaufanie wśród klientów, partnerów i społeczności.

Współpraca i Partnerstwo: Wierzymy w budowanie silnych, trwałych relacji z naszymi klientami, dostawcami i wszystkimi zainteresowanymi stronami. Koncentrujemy się na tworzeniu wzajemnej wartości, zachęcaniu do otwartego dialogu oraz zapewnianiu uczciwości i szacunku we wszystkich interakcjach.

Jako istotny element łańcucha dostaw i w naszej roli dostawcy dla naszych klientów, Fulfilio jest zobowiązane do promowania odpowiedzialnego prowadzenia biznesu nie tylko w ramach własnej działalności, ale także w całym łańcuchu dostaw. Zobowiązujemy się do zapewnienia, że nasze praktyki biznesowe oraz praktyki naszych dostawców są zgodne z naszymi podstawowymi wartościami: uczciwością, szacunkiem i zrównoważonym rozwojem. Prowadzimy regularne audyty i oceny w celu zapewnienia zgodności oraz promowania standardów etycznych, środowiskowych i społecznych w całym naszym łańcuchu dostaw.

Zarządzanie Środowiskiem: Uwzględniając zaangażowanie Grupy OEX, aktywnie realizujemy praktyki przyjazne dla środowiska, mając na celu minimalizację naszego wpływu na środowisko. Nasze działania mają na celu promowanie efektywnego gospodarowania zasobami, ograniczania ilości odpadów i stosowania zrównoważonych materiałów.

Innowacja i Doskonałość: Dążymy do ciągłego doskonalenia i innowacji w naszych usługach. Wiedza i pasja naszego zespołu sprawiają, że przekraczamy oczekiwania, zapewniając dostarczanie najwyższej jakości rozwiązań, które spełniają zmieniające się potrzeby naszych klientów.

Odpowiedzialność Społeczna: Fulfilio angażuje się w pozytywny wkład w społeczeństwo. Angażujemy się w odpowiedzialne praktyki biznesowe, które szanują prawa człowieka, promują różnorodność i wspierają inicjatywy społeczne.

Podsumowując, Fulfilio jest zaangażowane w przestrzeganie wartości Grupy OEX, prowadzenie działalności w sposób etyczny i przyczynianie się do zrównoważonego rozwoju. Staramy się być niezawodnym, innowacyjnym partnerem dla naszych klientów, zawsze pamiętając o naszych obowiązkach społecznych i środowiskowych.

Kodeks Podstawowych Wartości Biznesowych

Uczciwość: Prowadzimy naszą działalność uczciwie, zapewniając przejrzystość wszystkich naszych transakcji.

Szacunek: Cenimy nasze relacje, traktując wszystkich partnerów i interesariuszy z godnością i szacunkiem.

Doskonałość: Dążymy do najwyższej wydajności i jakości w każdym aspekcie naszej działalności.

Innowacja: Wspieramy kreatywność i wdrażamy nowe pomysły, aby napędzać postęp.

Zrównoważony rozwój: Jesteśmy zobowiązani do stosowania praktyk odpowiedzialnych za środowisko i zrównoważonego rozwoju.

Spółeczność: Aktywnie przyczyniamy się do dobrobytu społeczności, w których działamy.

Fulfilio Sp. z o.o. jako podmiot stowarzyszony w ramach grupy kapitałowej OEX, jest klasyfikowany jako duży przedsiębiorca w rozumieniu art. 4 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 2013 r. o przeciwdziałaniu nadmiernym opóźnieniom w transakcjach handlowych (Dz. U. z 2019 r., poz. 118).

Fulfilio Sp. z o.o., ul. Klimczaka 1, 02-797 Warszawa,

Sąd Rejonowy dla m.st. Warszawy, XIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego

NIP: 522-30-90-899, KRS: 0000675541, REGON: 367184406, Kapitał zakładowy 6.091.950,00 zł